

**Wyjaśnienie treści
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

dotyczy postępowania przetargowego:

„Budowa oświetlenia w ulicach Budowlanej i Kamykowej w Paczkowie”

Do siedziby zamawiającego wpłynęły „pytania” o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie kwestii ilości słupów i opraw, gdyż w przedmiarze i na schemacie jest 26, natomiast w opisie technicznym mowa jest o 27 sztukach

Odpowiedź nr 1

Ilość słupów wraz z oprawami wynosi 26 sztuk.

Pytanie 2

Wkradł się chyba jeszcze błąd w datach, tj. terminie realizacji, gdyż ostateczny termin podany jest 15.05.2017, przy czym w jednym miejscu jest podana data końca prac budowlanych - 14.04.2017 (czy powinien być w tym miejscu miesiąc maj ?)

Odpowiedź 2

Zamawiający nie popełnił omyłki. Wymagany termin zakończenia całości robót budowlanych to 14.04.2017r a termin ostatecznego odbioru robót nastąpi do dnia 15.05.2017r

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Swarzędz

.....
.....

(podpis Kierownika Zamawiającego)

KIEROWNIK
Referatu Zamówień Publicznych

mgr Milena Klupś

